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befallningshafvande, som ege att, efter kommunalnämndens hörande, 
pröfva de gjorda anbuden och dem, med afseende ej mindre å de bju
dandes behörighet och lämplighet än äfven å den erbjudna afgiftens 
belopp, antaga eller förkasta.»

Hvilket Riksdagen får för Eders Kongl. Maj:t anmäla.

Stockholm den 12 mars 1889.

Riksdagens Skrifvelse N:o 14.

Med undersåtlig vördnad:

N:o 14.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 12 mars 1889. 
— — — — Andra Kammaren den 12 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen, om ny författning angående 
mantals- och skattskrifningarnes förrättande.

(Bevillningsutskottets betänkande n:o 3.)

Till Konungen.

I underdånig skrifvelse den 24 mars 1871 anhöll Riksdagen, att 
Eders Kongl. Maj:t. täcktes låta förordningen af den 20 juli 1861 an
gående mantals- och skattskrifningars förrättande undergå sådan om
arbetning, att dess särskilda föreskrifter erhålla nödig klarhet och be
stämdhet och bringas i öfverensstämmelse såväl sins emellan som med
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do förordningen berörande stadganden i författningarne angående dels 
kommunalstyrelse, dels allmänna bevillningen, samt derefter till Riksdagen 
framlägga nådigt förslag till ny författning i ämnet.

I anledning häraf nedsattes den 21 december 1871 en komité, 
hvilken följande år afgaf förslag till ny mantalsskrifningsförordning. 
Öfver detta förslag infordrades underdåniga utlåtanden af kammarrätten 
och Eders Kongl. Maj:ts samtlige befallningshafvande, hvarefter och 
sedan desse inkommit med yttranden, Eders Kongl. Maj:t den 16 juni 
1874 anbefalde den s. k. landstatskomitén att jemväl inkomma med ut
låtande öfver berörda förslag. Med anledning häraf afgaf nämnda 
komité den 13 oktober 1875 fullständigt förslag till ny förordning i 
ämnet, och remitterades detta förslag till kammarrätten, som den 27 
februari 1880 deröfver afgaf underdånigt utlåtande. Med ledning af 
dessa förarbeten utfärdades den 27 oktober 1882 en förordning om 
mantals- och skattskrifningens förrättande i Stockholm och den 14 de
cember 1883 förordning om mantals- och skattskrifning samt kyrko- 
skrifning i Göteborg. Något förslag till allmän ny mantalsskrifnings
förordning har deremot ännu icke blifvit framstäldt. Då emellertid be- 
hofvet af att snart erhålla en ny mantalsskrifningsförordning allt mera 
gör sig gällande, får Riksdagen, under åberopande af sin ofvan be
rörda skrifvelse den 24 mars 1871, i underdånighet anhålla, att Eders 
Kongl. Maj:t täcktes låta utarbeta samt, om möjligt, till nästa riksdag 
framlägga förslag till ny författning angående mantals- och skattskrif- 
ningarnes förrättande.

Stockholm den 12 mars 1889.

Med undersåtlig vördnad:


